
Dodatek č. 2 
Smlouvy o dílo ze dne 4. 9.2018 

uzavřené dle ust. § 2586 a nasl. zakona č. 89/2012 Sb. Občanský Zákoník (dále jen „NOZ“) mezı: 

„Přechod ul. Šumperská - Il/446 vč. chodníku mezi ul. Zahradní a 
technickými službami" 

1. Smluvní strany 

Město Uničov 
Sídlo: Uničov, Masarykovo nam. 1, 783 91 

IČ: 00299634 
DIČ: CZ00299634 
na Straně jedne jako objednatel 

SATES MORAVA, spol. S r. O. 
sídlo: Železničního vojska 1386, 757 O1 Valašské Meziříčí 
Zastoupený 

ıcz 80775530 
DıC~ CZ60775530 

mu@unicov.cZ 

Zapsan v OR u Krajského Soudu v Ostravě oddíl C, vložka 7097 
na straně druhé jako Zhotovitel 

2. Cena díla 

1. Tímto dodatkem č. 2 se mèni cena dila nasledovnéi 

Cena dle Smlouvy o dílo: 
Cena dle Smlouvy o dílo: 

SO 102 - Chodnik - Ménèprace 1 - Změna UV Z „RadbuZy" na lit. Mříž M1 
Uznatelné naklady 
SO 102 - Chodnik - Ménèprace 2 - Snížení podkladní vrstvy u vjezdů O 9 cm 
Uznatelne náklady 
SO 102 - Chodnik - Ménèprace 2 - Snížení podkladní vrstvy u vjezdů O 9 cm 
Neuznatelne náklady 
SO 102 ~ Chodnik - Viceprace 1 - Změna UV Z „RadbuZy" na lit. Mříž M1 
Uznatelné naklady 

Cena dodatku č. 2: 

2 998 402,75,- Kč bez DPH 
3 628 O67,33,- Kč vč. DPH 

- 5 800.00,- Kč bez DPH 

- 18 671 ,48,- KČ bez DPH 

- 9196,00.~ Kč bez DPH 

4 875.00,- Kč bez DPH 

- 28 792,48,- Kč bez DPH 
Cena díla dle Smlouvy O dílo a dodatku č.2: 2 969 610,27,- KČ bez DPH 
Cena díla dle Smlouvy o dílo a dodatku č. 2: 3 593 228,43,- Kč vč. DPH



3. Závěrečná ustanovení 

1 Ostatni ustanovení Smlouvy o dílo, neupravena timto dodatkem Č, 2, Zustavaji v platnosti. 

2. Tento dodatek Č. 2 je vyhotoven v5 vyhotovenich, objednatel obdrží čtyři vyhotovení, 
Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení 

3. Tento dodatek Č 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledni ze smluvních stran. 

4. Opravnéni Zastupci smluvních stran prohlasuji, že si dodatek smlouvy přečetli a jeho text 
odpovida prave a svobodné vuli smluvních stran Na dukaz toho připojuji sve podpisy 

Zl ›-l[l- 2018 
Uničov dne __ _ _ _ __ _ Ve Valašském Meziřićidne _ _ __


